一般社団法人 中部地区医師会 在宅医療介護連携推進支援センター

TEL 098-936-8112  FAX 098-936-8207

中 医 会 発 第 6 9－ 2 5 2 号

令 和 2 年 1 0 月 1 日

関 係 各 位

一般社団法人 中部地区医師会

在宅医療・介護連携推進事業

老人保健担当理事  末永 正機

沖縄市在宅医療介護連携推進会議

    沖縄市委員長    犬尾 仁

令和 2 年度 在宅医療・介護連携推進事業
沖縄市オンライン研修会 開催について（ご案内）

拝啓 平素は、在宅医療・介護連携推進事業へのご理解を頂き感謝申し上げます。

さて、令和2年度 在宅医療・介護連携推進の一環として多職種研修会を下記の通り開催

いたしますのでご案内致します。

新型コロナウイルス感染症の拡大により多くの医療・介護関係者並びに地域住民の方々

が、さまざまな影響を受けていることで、これまでとは違った、これからの“多職種連携”

を考えることが求められています。今回の研修会は、参加型の研修会となっており「オンラ

インでのカンファレンス」を体験することでコロナ禍でも出来る支援を学ぶことを目的と

しております。つきましては、業務ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、ぜひご参加いただき

ますようご案内申し上げます。

なお、当オンライン研修会へ参加ご希望の方は、10月２３日（金）までに、下記 QRコー

ドまたは当センターHP のお知らせページよりお申込み頂きますようよろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

沖縄市オンライン研修会

「訪問診療医と共にコロナ禍での入退院支援を考える

～本人と家族の意向を尊重するためにコロナ禍で出来る事～」

日  時：令和 2年 10月 30日 金曜日 19時 00分～20時 40分（受付 18時 30分～）

開催方法：Zoom（研修会当日までに、参加のための招待メールを送付いたします）

主  催：一般社団法人 中部地区医師会（沖縄市委託事業）

対  象：中部地区の医療介護関係者

※グループワークにご参加頂ける方となります。1台の機器で複数名（事業所）ご参加する

場合は、代表 1名がグループワークにご参加下さい。

講  師： 小林 孝暢 氏（和花クリニック 訪問診療医）

参 加 費：無料

お申込み：右記 QRコードまたは当センターHPお知らせページより

お申込み QR コード

一般社団法人 中部地区医師会 在宅医療介護連携推進支援センター

TEL 098-936-8112  FAX 098-936-8207

お申込み QR コード